
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 
 

 

PORTARIA N° 045/2020 – PROEN de 30 de junho de 2020. 

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da 

competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 
03/04/2019, RESOLVE: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão responsável pela condução do Processo Seletivo Público 

Simplificado do Edital n° 21/2020 - Cadastro de Reserva de Apoio 

Administrativo/Financeiro para os Cursos de Formação Inicial e Continuada do 
Programa Novos Caminhos. 
 

 

Servidor Matrícula SIAPE 

Eudis Oliveira Teixeira  1652146 

Albenir Rodrigues da Cruz   1882706 

Angela Maiane de Macedo Damasceno  1814826 

Alain Prost Medeiros de Morais  1949435 

Danielle do Nascimento Lins  1928900 

Luana dos Passos Bispo 2294062 

 

  

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

 

 
MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA  

Pró-Reitora de Ensino  

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019 

 


		2020-06-30T13:41:02-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento




